REQUERIMENTO DE COAUTORIA

Requeiro com base no Regimento Interno da Câmara
dos Deputados, a coautoria ao PL 2335/2020.

Senhor Presidente,

Requeiro com base no Regimento Interno da Câmara dos Deputados,
a coautoria PL 2335/2020, que “Altera a Lei n. 13.979, de 6 de fevereiro de
2020, para tornar obrigatório o uso de máscaras protetoras faciais em locais
públicos e dá outras providencias”.

Sala de Sessões, em de de 2020.

Deputada CARMEN ZANOTTO

CIDADANIA/SC

*C
D2

01
68

46
02

60
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r C
ar

m
en

 Z
an

ot
to

 (C
ID

AD
AN

IA
/S

C)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
47

7,
 e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.9
99

/2
02

0
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

1/
05

/2
02

0
10

:4
4

Requerimento
(Do Sr. Carmen Zanotto )

R e q u e i r o  c o m  b a s e  n o

Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, a coautoria PL

2335/2020, que “Altera a Lei n. 13.979, de

6 de fevereiro de 2020, para tornar

obrigatório o uso

de máscaras protetoras faciais em locais

públicos e dá outras providencias”.

Assinaram eletronicamente o documento CD201684602600, nesta ordem:

 1  Dep. Carmen Zanotto (CIDADANIA/SC)

 2  Dep. Dr. Luiz Antoni (PP/RJ)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r C
ar

m
en

 Z
an

ot
to

 (C
ID

AD
AN

IA
/S

C)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
47

7,
 e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.9
99

/2
02

0
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

1/
05

/2
02

0
10

:4
4